
Nr Lloji i shpenzimit 
Data e 

pageses 
Vlera 

1 Shpenzimet e pagave te Stafit Maj 2024 03.06.2024 7,225.48 €

2 Shpenzimet e pagave per Praktikant Maj 2024 03.06.2024 1,200.00 €

3
Shpenzimet per automjet -autolarje dhe shampon 

xhamave 
03.06.2024 3.20 €

Vlera totale 8,428.68 €
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Publikimi i shpeznimeve në baza ditore 


